



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**QUEEN & KIDS APS**

**TORVEGADE 6A, 7100 VEJLE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. september 2023

---

Henrik Gundtoft

**CVR-NR. 40 93 04 69**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Queen & Kids ApS Torvegade 6A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 93 04 69 Stiftet: 31. oktober 2019 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Direktion</b>	Kristina Nygaard Holst
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailforretning med dametøj og børnetøj.

### Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har konstateret fejl i den momsmæssige behandling af fakturaer fra Google uden moms i perioden 2021/22 og 2022/23. Forholdet har medført fejl i momsindberetningerne og forholdet er berigtiget.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af rettelsen af væsentlige fejl.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022/2023 blev et samlet underskud på 1.992 tkr. efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Den fortsatte drift er afhængig af en opretholdelse, af selskabets nuværende kreditfaciliteter og en fremadrettet overskudsgivende drift, samt indskud af yderligere likviditet, fra en af de ultimative kapitalejere.

Selskabets ledelse forventer et samlet positivt resultat for regnskabsåret 2023/24.

En af selskabets reelle kapitalejere har, som følge af selskabets likviditetsmæssige situation, afgivet en støtteerklæring, hvori kapitalejeren erklærer at støtte op om selskabets drift det kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at finansieringen til gennemførelse af det kommende års drift er sikret ved opretholdelsen af, de nuværende kreditfaciliteter hos kapitalejeren samt den afgivne støtteerklæring.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>1.272.708</b>	<b>1.905.040</b>
Personaleomkostninger.....	2	-3.360.456	-3.951.513
Af- og nedskrivninger.....		-180.501	-115.501
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-2.268.249</b>	<b>-2.161.974</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.092	862
Andre finansielle omkostninger.....	3	-285.699	-27.997
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-2.552.856</b>	<b>-2.189.109</b>
Skat af årets resultat.....	4	561.047	627.602
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.991.809</b>	<b>-1.561.507</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.991.809	-1.561.507
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.991.809</b>	<b>-1.561.507</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		0	75.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>75.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		21.152	35.253
Indretning af lejede lokaler.....		137.100	228.500
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>158.252</b>	<b>263.753</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	13.849
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>13.849</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>158.252</b>	<b>352.602</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.672.835	2.486.690
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.672.835</b>	<b>2.486.690</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		174.641	287.925
Udskudte skatteaktiver.....		907.708	668.557
Andre tilgodehavender.....		46.528	55.912
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		321.896	289.045
Periodeafgrænsningsposter.....		21.141	367.441
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.471.914</b>	<b>1.668.880</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>169.441</b>	<b>241.820</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.314.190</b>	<b>4.397.390</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.472.442</b>	<b>4.749.992</b>

## BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-5.388.994	-3.397.185
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-5.348.994</b>	<b>-3.357.185</b>
Anden gæld.....		112.708	112.938
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>112.708</b>	<b>112.938</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		905.069	757.281
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.038.293	5.353.420
Anden gæld.....		1.765.366	1.883.538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>8.708.728</b>	<b>7.994.239</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>8.821.436</b>	<b>8.107.177</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.472.442</b>	<b>4.749.992</b>
Eventualposter mv.	9		
Forudsætninger for fortsat drift	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. april 2022.....	40.000	-3.179.664	-3.139.664
Korrektion af fejl.....		-217.521	-217.521
<b>Korrigeret egenkapital 1. maj 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-3.397.185</b>	<b>-3.357.185</b>
Forslag til resultatdisponering.....		-1.991.809	-1.991.809
<b>Egenkapital 30. april 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-5.388.994</b>	<b>-5.348.994</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har modtaget 27 tkr. fra hjælpepakkerne i forbindelse med COVID-19 i regnskabsåret 2022/23, fordi butikken var tvangslukket. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	
	kr.	kr.	
COVID-19 hjælpepakker.....	26.816	0	
	<b>26.816</b>	<b>0</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
	8	10	
Løn og gager.....	2.963.635	3.508.167	
Pensioner.....	313.570	356.145	
Andre omkostninger til social sikring.....	56.362	22.148	
Andre personaleomkostninger.....	26.889	65.053	
	<b>3.360.456</b>	<b>3.951.513</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....			
	274.449	21.720	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....			
	11.250	6.277	
	<b>285.699</b>	<b>27.997</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....			
	-321.896	-289.045	
Regulering af udskudt skat.....			
	-239.151	-338.557	
	<b>-561.047</b>	<b>-627.602</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. maj 2022.....			
		100.000	
Kostpris 30. april 2023.....			
		100.000	
Afskrivninger 1. maj 2022.....			
		25.000	
Nedskrivning.....			
		65.000	
Årets afskrivninger .....			
		10.000	
Afskrivninger 30. april 2023.....			
		100.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023.....			
		0	

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. maj 2022.....		70.506		457.000	
Kostpris 30. april 2023.....		70.506		457.000	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022 .....		35.253		228.500	
Årets afskrivninger .....		14.101		91.400	
Af- og nedskrivninger 30. april 2023.....		49.354		319.900	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023.....</b>		<b>21.152</b>		<b>137.100</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>					 <b>7</b>
				Lejede depositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. maj 2022.....				13.849	
Afgang.....				-13.849	
Kostpris 30. april 2023.....				0	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023.....</b>				<b>0</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>8</b>
	30/4 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2022 gæld i alt	
Anden gæld.....	112.708	0	112.938	112.938	
	<b>112.708</b>	<b>0</b>	<b>112.938</b>	<b>112.938</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>9</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
<b>Huslejeforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.522 tkr. i opsigelsesperioden.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Henrik Gundtoft Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					

**NOTER****Note****Forudsætninger for fortsat drift****10**

Den fortsatte drift er afhængig af en opretholdelse, af selskabets nuværende kreditfaciliteter og en fremadrettet overskudsgivende drift, samt indskud af yderligere likviditet, fra en af de ultimative kapitalejere.

Selskabets ledelse forventer et samlet positivt resultat for regnskabsåret 2023/24.

En af selskabets reelle kapitalejere har, som følge af selskabets likviditetsmæssige situation, afgivet en støtteerklæring, hvori kapitalejeren erklærer, at støtte op om selskabets drift, det kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at finansieringen til gennemførelse af det kommende års drift, er sikret ved opretholdelsen af, de nuværende kreditfaciliteter hos kapitalejeren samt den afgivne støtteerklæring.
